
Pos 

 

FA1 
1 
2 
3 
4 

 

FA2 
1 

Num. 

9 
18 
77 

5 

38 

Nome 

INCERTI ANDREA 
QUARTA GIANLUCA 
COSTANZI MARCO 
MARAFETTI CLAUDIO 

DOMECHINI CHIARA 

MOTO 

KAWASAKI 700 4T 
POLARIS 400 2T 
POLARIS 400 4T 
CAN-AM 800 4T 

XX 400 4T 

TEAM 

MOTORACING AD 
MC DRAGONE PALAGANO ASD 
CAMPELLO IN MOTO 
PONTREMOLI 

MC REGNANO 

Tempo Migliore 

1:07.100 
1:12.604 
1:13.576 
1:26.456 

1:11.939 

Diff 

5.504 
6.476 

19.356 

Nel Giro 

2 
2 
1 
1 

4 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/05/2021 10:35:44 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

Campionato Italiano Racing Quad 
04 FA1 FA2 

Q1 PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:15:35 

Darfo 1,000 Km. 

30/05/2021 10:00 


