

## Campionato Italiano Racing Quad

## Ordinato in base al miglior giro

04 FA1 FA2

Q1 PROVE CRONOMETRATE

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:15:35

Darfo 1,000 Km.

30/05/2021 10:00

Pos	Num.	Nome	мото	TEAM	empo Migliore	Diff	Nel Giro
FA1							
1	9	INCERTI ANDREA	KAWASAKI 700 4T	MOTORACING AD	1:07.100		2
2	18	QUARTA GIANLUCA	POLARIS 400 2T	MC DRAGONE PALAGANO ASD	1:12.604	5.504	2
3	77	COSTANZI MARCO	POLARIS 400 4T	CAMPELLO IN MOTO	1:13.576	6.476	1
4	5	MARAFETTI CLAUDIO	CAN-AM 800 4T	PONTREMOLI	1:26.456	19.356	1
FA2							
1	38	DOMECHINI CHIARA	XX 400 4T	MC REGNANO	1:11.939		4